
天材科技发展有限公司招标公告

1

天津冶金集团天材科技发展有限公司

招标公告

编号：2020-08

我公司拟实施保洁项目，以满足公司经营管理要求。项目内容如下：

一、项目基本情况

（一）项目位置：天津冶金集团天材科技发展有限公司，占地面积 6 万平米。

（二）按照服务方式及要求为公司提供办公大楼、办公楼前广场、厂区、制

造部车间、附房等部位的日常保洁服务。

（三）服务期间：2021 年 1 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日止。

二、公告期：2020 年 11 月 9 日-2020 年 11 月 11 日

公司将对意向单位进行资格审查，投标意向单位请在公告期结束前，按第三

项内容“投标人资格要求”提供相关资格审查材料（资料可采取邮寄或当场送达

至公司招标办、发送电子邮件等形式，接收邮箱：xtcs_zb@163.com)。

三、公司将对意向单位进行资格审查，投标人资格要求如下：

1、资质文件：营业执照、法人授权委托书（含法人、被授权人身份证复印

件）、银行开户证明等。

2、业绩：近三年类似项目业绩（需提供至少三个不同合作厂家的合同）。

3、具有良好的银行资信和商业信誉，在最近三年内没有骗取中标和严重违

约或欺诈 提供业户资求㌀业投标等不良行料

，授三近 满㌀	及重 违供等行或资及的商 商不良情形。3㌀约接行我公及的 及实方式。ਨ、技 向单技 不一、年 类 技 年 好电 保、电子、箱或在实接没招标在件的违商方式等内容 供目保提供子式。6㌀人资料需提供式件或复式件式商公一。招、商 商：意向单位 期、料㌀”

㌀及、行意同一人或 电，实标”

㌀理关 类等米年关 类的不同单位，不 骗同件接不。我公及将向业户资格的管的 接间单位发 招标式件， 业实三实 供、业 业、㌀合作 意向的、业单位前接接不



天材科技发展有限公司招标公告

2

公司地址：天津自贸试验区（空港经济区）航空路 60 号。

业务部门：行政保卫部

联系电话：022-24890271
联系人：田琛

招标办联系电话：022-24896276

联系人：蔺怀东

五、举报投诉方式

可采用电话、微信、微信公众号、电子邮箱、信函、举报箱及走访等方式进

行举报投诉，倡导实名。举报投诉手机号码：15930959111；举报投诉微信号码：

15930959111 ；举报投诉微信公众号： SJJC111 ；举报投诉电子邮箱：

sjjc111@126.com；举报投诉地址：北京市丰台区南四环西路 188 号五区五号楼

德龙控股，邮编 100070；同时公司设置举报信箱进行上锁管理。

天材科技发展有限公司招投标办公室

2020 年 11 月 9 日


